



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Årsrapport for 2022

Hage Invest ApS

Oremandsgaard Allé 2, 4720 Præstø

CVR-nr. 40 15 29 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

August Hage
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hage Invest ApS
Oremandsgaard Allé 2
4720 Præstø

CVR-nr.: 40 15 29 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Vordingborg

Direktion

Peter August Friedenreich Hage, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a.
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje en andel i Radius Distillery A/S, og andre lignende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 156.710, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 343.835.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften, dog forventer selskabet fremadrettet at opnå overskud på driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.082	-15.148
Bruttoresultat		-15.082	-15.148
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-133.376	-87.180
Finansielle omkostninger	2	-8.252	-11.036
Årets resultat		-156.710	-113.364
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-133.376	-87.180
Overført resultat		-23.334	-26.184
		-156.710	-113.364

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>92.337</u>	<u>164.105</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>92.337</u>	<u>164.105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>92.337</u>	<u>164.105</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u>92.337</u>	<u>204.105</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-303.271	-169.895
Overført resultat		-80.564	-57.230
Egenkapital i alt		-343.835	-187.125
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		422.114	377.499
Anden gæld		4.058	3.731
Kortfristede gældsforpligtelser		436.172	391.230
Gældsforpligtelser i alt		436.172	391.230
Passiver i alt		92.337	204.105
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	kr. 40.000	kr. -169.895	kr. -57.230	kr. -187.125
Årets resultat	0	-133.376	-23.334	-156.710
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-303.271	-80.564	-343.835

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften, dog forventer selskabet fremadrettet at opnå overskud på driften.

	2022 kr.	2021 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.252	11.036
	8.252	11.036
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	334.000	334.000
Tilgang i årets løb	61.608	0
Kostpris 31. december 2022	395.608	334.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	-169.895	-82.715
Årets resultat	-159.544	-97.763
Værdireguleringer	26.168	10.583
Værdireguleringer 31. december 2022	-303.271	-169.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	92.337	164.105

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Radius Distillery A/S	Præstø	20%	428.187	-341.813
Multitap ApS	Præstø	10%	-1.017.635	-911.811
Danske Kødkultur ApS	Præstø	17%	40.200	0
